
ACADEMIC YEAR 2025 - 2026
TERM DATES

Public holidays

Public holidays - 
non Vietnamese staff

Non - pupil days School holidays

New sta  induction

AUGUST '25 SEPTEMBER '25
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat
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OCTOBER '25
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

NOVEMBER '25
Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

DECEMBER '25 JANUARY '26

FEBRUARY '26 MARCH '26 APRIL '26

MAY '26 JUNE '26 JULY '26

Sub-total number of pupil days           83
Sub-total number of staff days             

Tuesday 05 - Wednesday 06 August  

Thursday 07 - Wednesday 13 August  

Wednesday 13 August  

Thursday 14 August 

Monday 1 - Tuesday 2 September  

Monday 13 October - Friday 17 October

Wednesday 17 December

New Staff Induction

Non pupil days (Staff days)

New pupil orientation 

First pupil day

School closed (Vietnam National Day)

Half term holiday 

Term ends

Monday 5 January

Tuesday 06 January  

Monday 09 - Friday 20 February

Monday 23 - Tuesday 24 February

Friday 17 April

Sunday 26 April

Non pupil day (Staff day)

First pupil day

School Closed (TET Holiday)

Non pupil days (Staff days)

Term ends

Hung King Day

Thursday 30 April - Friday 01 May Reunification day / Labor day

Monday 04 May

Friday 19 June

First pupil day

Term ends

Sub-total number of pupil days           62
Sub-total number of staff days            

Sub-total number of pupil days           35
Sub-total number of staff days             35
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Total number of pupil days                    180
Total number of staff days                     188



LỊCH NĂM HỌC 2025 - 2026
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THÁNG 8 - 2025 THÁNG 9 - 2025 THÁNG 10 - 2025

THÁNG 11 - 2025 THÁNG 12 - 2025 THÁNG 1 - 2026

THÁNG 2 - 2026 THÁNG 3 - 2026 THÁNG 4 - 2026

THÁNG 5 - 2026 THÁNG 6 - 2026 THÁNG 7 - 2026

Ngày lễ

Ngày lễ cho nhân viên nước ngoài

Ngày nghỉ của học sinh Ngày nghỉ toàn trường

Họp mặt giáo viên mới

HỌC KỲ 1

Thứ Ba 05 - Thứ Tư 06 Tháng 8

Thứ Năm 07 - Thứ Tư 13 Tháng 8  

Thứ Tư 13 Tháng 8  

Thứ Năm 14 Tháng 8

Thứ Hai 01 - Thứ Ba 02 Tháng 9 

Thứ Hai 13 - Thứ Sáu 17 Tháng 10

Thứ Tư 17 Tháng 12

Họp mặt giáo viên mới

Ngày nghỉ của học sinh (Nhân viên đi làm)

Ngày khai giảng cho học sinh mới

Ngày đầu tiên của học kỳ 1

Nghỉ lễ Quốc khánh

Nghỉ giữa kỳ

Kết thúc học kỳ 1 (Nghỉ đông)

Tổng số ngày học của học sinh            83
Tổng số ngày đi làm của nhân viên    88

HỌC KỲ 2
Thứ Hai 05 Tháng 1

Thứ Ba 06 Tháng 1

Thứ Hai 09 Tháng 1 - Thứ Sáu 20 Tháng 2

Thứ Hai 23 - Thứ Ba 24 Tháng 2 

Thứ Sáu 17 Tháng 4

Chủ Nhật 26 Tháng 4

Thứ Năm 30 Tháng 4 - Thứ Sáu 01 Tháng 5

Ngày nghỉ của học sinh (Nhân viên đi làm)

Ngày đầu tiên của học kỳ 2

Nghỉ Tết Nguyên đán

Ngày nghỉ của học sinh (Nhân viên đi làm)

Kết thúc học kỳ 2

Giỗ Tổ Hùng Vương

Nghỉ ngày Giải phóng Miền Nam/ 

Quốc tế Lao động

Thứ Hai 04 Tháng 5

Thứ Sáu 19 Tháng 6

Ngày đầu tiên của học kỳ 3

Kết thúc học kỳ 3

Tổng số ngày học của học sinh            62

Tổng số ngày đi làm của nhân viên    65

HỌC KỲ 3

Tổng số ngày học của học sinh            35

Tổng số ngày đi làm của nhân viên    35

Tổng số ngày học của học sinh   180

Tổng số ngày đi làm của nhân viên    188


